2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2019 г.                          г. Ставрополь                                           № 393

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации               муниципального имущества города Ставрополя на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2013 г. № 428     «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 12 декабря 2018 г. № 296 «О Прогнозном                            плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»                              (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы             от 30 января 2019 г. № 306, от 26 июня 2019 г. № 357, от 07 августа 2019 г.                 № 364, от 25 сентября 2019 г. № 372, от 23 октября 2019 г. № 382), изменение, дополнив разделом следующего содержания:
«Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта,
балансовая стоимость активов муниципального унитарного предприятия
(тыс. руб.)
	Срок приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие
«Жилищно-эксплуатационный участок - 14
города Ставрополя»
	ОГРН 1022601971633
ИНН 2635058399
город Ставрополь,
улица Пирогова, 18,
корпус 4, офис 1
12 283,00
	2019 год
».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя и                на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».[image: ]

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

image1.wmf
.